[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» апреля 2021 г. № 38
О назначении члена избирательной

комиссии городского поселения –

город Семилуки Семилукского

муниципального района с правом

решающего голоса
Рассмотрев поступившее в Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки предложение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по кандидатуре для назначения на вакантное место в состав избирательной комиссии городского поселения - город Семилуки, руководствуясь статьями 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов городского поселения –город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Назначить на вакантное место членом избирательной комиссии городского поселения – город Семилуки с правом решающего голоса Мальцеву Екатерину Александровну, 07.05.1999 года рождения, образование неполное высшее профессиональное, студентка 4 курса ФГБОУ ВО «Воронежского государственного педагогического университета», рекомендована Семилукским местным политическим советом Воронежского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения – город Семилуки                                   А.А. Телков